РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

26.03.2015 N~ 79-РГ

г. Екатеринбург

О создании организационного комитета по реализации

проекта «Лес Победы» на территории Свердловекой области

В целях обеспечения реализации на территории Свердловекой области

проекта «Лес Победы», посвященного празднованию 70-й годовщины Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:
1. Создать организационный комитет по реализации проекта «Лес Победы»

на территории Свердловекой области.

2. Утвердить состав организационного комитета по реализации проекта
«Лес Победы» на территории Свердловекой области (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Министра природных ресурсов и экологии Свердловекой области, Члена

Правительства Свердловекой области А.В. Кузнецова.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

0 С-в~~~~ л...<с - ~о
Губернатор -cv Управл ~о

~ с:; вып •ЕНие "1'-

СвердЛОВСКОИ облас' 11:~ акт08 ~с;а~'!'"8оr.ь~~ж~ о,
З.Чоrельско.;

еятельно~ О
1 ··~ ~О')

-Q,
у

:_~"t: ~~

Е.В. Куйвашев

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжениемГубернатора

Свердловекой области

от 26.03. 2015 NQ 79-РГ
«0 создании организационного
комитета по реализации проекта

«Лес Победы» на территории

Свердловекой области»

СОСТАВ
организационного комитета по реализации

проекта «Лес Победы» на территории Свердловекой области

1. Перестаронин

Сергей Валентинович

2. Кузнецов

Алексей Владимирович

Руководитель Администрации Губернатора

Свердловекой области, Член Правительства

Свердловекой области, председатель

организационного комитета

Министр природных ресурсов и экологии

Свердловекой области, Член Правительства

Свердловекой области, заместитель

председателя организационного комитета

Члены организационного комитета:

3. Араптанов

Сергей Федорович

4. Бабикав

Андрей Юрьевич

5. Банников

Александр Григорьевич

6. · Бережнов :
Владимир Александрович

Заместитель управляющего Восточным

управленческим округом Свердловекой

области

начальник управления по местному

самоуправлению Департамента по местному

самоуправлению и межнациональным

отношениям Правительства Свердловекой

области

Заместитель Министра общего и

профессионального образования
Свердловекой области

Заместитель директора Департамента

лесного хозяйства Свердловекой области

7. Вольф

Виталий Александрович

8. Воронин

Константин Михайлович

9. Грибанов

Сергей Михайлович

10. Ершов
Михаил Павлович

11. Захаров
Константин Юрьевич

12. Коновалов
Виталий Вячеславович

13. Корнеева
Юлия Владимировна

14. Кожевников
Александр Евгеньевич

15. Прыткова
Юлия Владимировна

16. Струнин
Владимир Витальевич

1 7 .. У сольЦен
Александр Иванович

1

3

Управляющий Западным управленческим

округом Свердловекой области

Заместитель управляющего Северным

управленческим округом Свердловекой

области

Заместитель управляющего Южным

управленческим округом Свердловекой

области

Управляющий Горнозаводским

управленческим округом Свердловекой

области

Заместитель главы Администрации города

Нижний Тагил по городскому хозяйству и

строительству (по согласованию)

заведующий сектором зеленого хозяйства

комитета благоустройства Администрации

города Екатеринбурга (по согласованию)

представитель Общероссийского

экологического общественного движения

«Зеленая Россия» (по согласованию)

заместитель председателя Свердловекой

областной общественной организации

ветеранов «Союз ветеранов»

(по согласованию)

Заместитель директора Департамента

информационной политики Губернатора
Свердловекой области - начальник

управления по взаимодействию со

средствами массовой информации

Глава городского поселения Верхние Серги,

член Правления Ассоциации «Совет

муниципальных образований Свердловекой

области» (по согласованию)

помощник атамана Оренбургского

войскового казачьего общества по

взаимодействию с органами лесного

хозяйства (по согласованию)

		2015-03-30T12:30:46+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"